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AZÚCAR - TAMPEREEN SALSA RY:N 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2009 
 
Vuosikokouksen hyväksyttäväksi 21.3.2009 
 

Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoitus on salsatanssiharrastuksen edistäminen ja 
ylläpitäminen Pirkanmaalla, salsaharrastajien välisen kanssakäymisen edistäminen ja 
salsamusiikin tunnetuksi tekeminen. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Azúcar järjestää 
mm. viikoittaisia tanssitapahtumia, illanviettoja ja koti- ja ulkomaanmatkoja salsa-
konsertteihin ja tanssitapahtumiin, pitää yhteyttä muihin vastaaviin järjestöihin, 

kuten Helsingin- ja Turun -seudun salsayhdistyksiin (Sabor ja Bailes Cubanos), ja 
tiedottaa salsatapahtumista. 
 
Näiden periaatteiden lisäksi Azúcarin toiminnalle on olennaista se, että se pyrkii 
tarjoamaan monenlaista salsaa monenlaisille tanssijoille ja eri tyylien harrastajille. 
Edelleen tärkeää on se, että salsan ja muun kuubalais-karibialaisen musiikin (kuten 
bachatan, merenguen, sonin ja cha-cha-chan) tanssi- ja kuuntelumahdollisuuksia 
järjestetään jäsenille mahdollisimman edullisesti. Yhdistys pyrkii myös saamaan 
jäsenensä aktiivisesti toimintaan mukaan, kuten opastamaan uusia ihmisiä salsan 
pariin. 
 
Kaiken kaikkiaan yhdistys pyrkii järjestämään jäsenilleen ja muille salsaan 
tutustuville ihmisille mukavia ja nautinnollisia elämyksiä, liikkumisen ja 
kuuntelemisen iloa. Yhdistyksen toiminnassa on mukana monia kansallisuuksia, ja 
Azúcarin tavoitteena on luoda mahdollisimman monikulttuurinen tanssiyhteisö. 
 
Tampereesta on jo tullut Suomen salsapääkaupunki innokkaiden harrastajien, hyvien 
tanssikoulujen ja yhdistyksen aktiivisen toiminnan ansiosta. Yhdistys on omalta 
osaltaan edelleen tukemassa tätä kehitystä ja vaikuttaa siihen, että eri puolilta maata 
ja maailmaa tulevien harrastajien ja eri tyylilajien edustajien on mukavaa olla 
Tampereen salsailmapiirissä, joka on avoin ja altis hauskanpidolle. Edellä 
mainittujen periaatteiden mukaisesti vuoden 2009 toiminta sisältää seuraavanlaisia 
asioita: 
 

1. Yhdistys järjestää salsatanssimahdollisuuksia viikoittain. 
Tammikuusta toukokuun loppuun tanssitaan ravintola Teerenpelissä 

maanantaisin klo 20.30−24. 
 Kesä–elokuussa järjestetään yhdessä Tampereen kaupungin kulttuuritoimen 
kanssa kesäsalsat Vanhan kirjastotalon puiston lavalla tiistai-iltaisin klo 20−22. 
Syys–joulukuussa jatketaan taas sisätiloissa Teerenpelissä tai vastaavassa 

paikassa. Tilaisuuksiin on yleisöllä vapaa pääsy, ja tavoitteena on saada 
kesäsalsoihin keskimäärin 250 hengen yleisö/osallistujajoukko ja sisätiloissa 
pyritään saamaan keskimäärin 70 tanssijaa liikkeelle. 

 
2. Azúcar järjestää keskimäärin kerran kuussa viikonloppuna jonkin isomman 

maksullisen tapahtuman: salsafiestan ravintolassa, salsanaamiaiset, tanssi-
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matkan johonkin toiseen kaupunkiin jne. Osallistumismaksut pidetään 
kohtuullisina ja jäsenille edullisina. Tapahtumiin houkutellaan tanssijoita 
myös muualta maasta; yhdistys antaa jäsenedut myös Turun- ja Helsingin-
seudun salsayhdistysten jäsenille. 

 
3. Yhdistys ottaa toiminnassaan huomioon myös ne jäsenet, joilla on pieniä 

lapsia. Kevään ja syksyn aikana pyritään järjestämään ainakin yksi koko 
perheen salsatapahtuma, jossa on ohjelmaa myös perheen pienimmille ja 
johon voivat osallistua myös ne, jotka eivät perinteisiin tanssitapahtumiin 
pääse. 

 
4. Azúcar pyrkii toimialaansa liittyvän musiikin osalta kannustamaan soitto-

harrastusta. Yhdistys tiedottaa paikallisten soittajien ja tanssikoulujen 
tapahtumatarjonnasta. 

 
5. Avantosalsatapahtuma pidetään Kaupinojan saunalla la 31.1.2009. Tapahtuma 

on jäsenille maksuton ja muille 5 euroa. Kesällä yhdistys järjestää edellisten 
vuosien tapaan ilmaisia kaikille avoimia rantasalsatansseja Rosendahlin 
rannassa kauniiden kesäilmojen niin salliessa. Vuonna 2009 pyritään 
järjestämään uutena tapahtumana myös salsapiknik Arboretumiin 
kukkaisviikkojen aikana. 

 
6. Yhdistys järjestää 21.2.2009 Klubilla Azúcar salsakarnevaalin, jossa on 

pääesiintyjänä jyväskyläläinen El Yoyo – salsayhtye. Fiestaan kutsutaan 
salsaajia Tampereen lisäksi mm. Helsingistä, Turusta ja Jyväskylästä. 
Syksyllä 2009 järjestetään toinen salsafiesta, jossa myös esiintyy kotimainen 
salsabändi esim. Son Sabroson. 

 
7. Yhdistys jatkaa aktiivista tiedottamista salsaan liittyvistä asioista ja 

tapahtumista omien kotisivujen, Salseros-listan, salsa.fi-nettisivuston, 
Facebookin Azúcar –ryhmän, tekstiviestien, jäsenkirjeiden sekä paikallisten ja 
valtakunnallisten tiedotusvälineiden kautta. Tärkeimmät tiedotteet levitetään 
sekä suomen, että englannin kielellä. Vuoden 2009 aikana avataan foorumi 
jäsenistön käyttöön. 
 

8. Yhdistys pyrkii ylittämään 400 jäsenen rajan aktiivisen toiminnan ja 
jäsenhankinnan kautta. Loppuvuodesta järjestetään perinteisen tapaan jäsen-
kampanja, jonka aikana jäsen / uusi jäsen voi maksaa ennakkoon vuoden 2010 
jäsenmaksun. Uudet jäsenet saavat liittyessään loppuvuoden 2009 jäsenedut 
käyttöönsä, ja jäsenyyden katsotaan alkavan ennakkomaksun 
suorituspäivänä. Ennakkoon maksetut jäsenmaksut tuloutetaan vuonna 2010. 

 
9. Yhdistys edesauttaa muiden tahojen järjestämien salsakonserttien 

onnistumista. Yhdistys pyrkii omalta osaltaan auttamaan paikkakunnalla 
vierailevien toimialaansa kuuluvien muusikoiden konserttien onnistumista 
muun muassa tiedottamalla ja ottamalla pääsylippuja myyntiin. Tästä 
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esimerkkeinä kuubalaisten huippuyhtyeiden konsertit, joihin yhdistyksen 
kautta on myyty huomattavia määriä lippuja.  

 
 
10. Jäsenmaksuilla, avustuksilla ja muilla tuloilla hankitaan yhdistykselle uusia 

yhdistykseen toimialaan kuuluvia cd-levyjä, täydennetään yhdistyksen äänen-
toistolaitteita, kustannetaan yhdistystoiminnan, tiedotuksen ja tanssi-
tapahtumien peruskulut ja tuetaan yhdistyksen jäsenten osallistumista 
tapahtumiin. 

 
Varainhankintaa täydennetään talkootoiminnalla ja vuokraamalla yhdistyksen 
äänentoistolaitteistoa sopiviksi katsottuihin tarkoituksiin. 

 
11. Yhdistyksen toiminta edellyttää aktiivista hallitustyöskentelyä. Hallitus 

kokoontuu keskimäärin kerran kuukaudessa, sen lisäksi käytännön asioita 
hoidetaan Internet-keskustelufoorumin, sähköpostin ja puhelimen 

välityksellä. Aktiivinen toiminta edellyttää myös hallituksen ulkopuolisten 
vapaaehtoisten panosta tapahtumien järjestämisessä. 

 
 


